
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 27/6/2018
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 13511
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 26823 60640
E-mail: a  damou@1485.syzefxis.gov.gr 

                                                                                   

ΑΠΟΦΑΣΗ  389/2018
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του  άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α΄)
2. Τις διατάξεις των άρθρων 46, 48, 50, και 52 του Β. Δ/τος Β.Δ. 17.5/15.6.59
(ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α') «περί λογιστικού των Δήμων και Κοινοτήτων»

3. Τον  Οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου  (ΦΕΚ
739/τ.Β΄/14.3.2012).

4. Την αριθμ.:397/2014 απόφαση του Δημάρχου σχετική με τον ορισμό
Δημοτικού Ταμία Δήμου Πρέβεζας

4. Τις υπηρεσιακές Ανάγκες του Δήμου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Ορίζουμε  τον  υπάλληλο  Παπαροϊδάμη  Κων/νο  του  Αθανασίου
κατηγορίας/κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού με βαθμό Δ΄, ως αναπληρωτή
Ταμία, ο οποίος θα αναπληρώνει τον Δημοτικό Ταμεία σε όλα τα καθήκοντα
και τις αρμοδιότητες του.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Χρήστος Μπαΐλης

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr

	
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

